
      

         

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2015  
         

    

 

 

        Uchwała Nr X/79/15 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 18.06.2015 r. 

          

 

w sprawie zmiany jednostki realizującej zadanie w 2015 r. pn. 

„Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych”.  
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1.  

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr VI/43/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 27.02.2015 r. 

z:   
 

 

 

 

na  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

       „Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych”  1 500 ZEO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

       „Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych”  1 500 ZEO/P 182 


